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Druckzeitpunkt

17.02.26 15:12

FR-U20 87 Teilnehmer

57 kg  FR-U20 7 Teilnehmer
1. Jakob Völk TSV Westendorf

2. Michael Enzinger SC Anger

3. Ali Sina Ataie TV Unterdürrbach

4. Danylo Kazakov TSV Westendorf

5. Maximilian Walter TV Traunstein

6. Malik Coskun SC Großostheim

7. Musaab Majid SC Nürnberg 04

61 kg  FR-U20 13 Teilnehmer
1. Mark Barnowski SV Johannis Nürnberg

2. Chas-Magamed Kerimow SC Nürnberg 04

3. Eric Feske TSV Gailbach

4. Quirin Höpfl AC Regensburg

5. Marc Kling SC Nürnberg 04

6. Emir Altin 1. AC Bad Reichenhall

7. Manuel Kuliev TV Traunstein

8. Youssef Obeid ATSV Kelheim

9. Holger Opp SC Großostheim

10. Nikolai Volkov TV Erlangen

11. Eduard Ukaj TSV Weilheim

12. Felix Ottinger SpVgg Freising

12. Toni Willig SC Isaria Unterföhring

65 kg  FR-U20 13 Teilnehmer
1. Salman Kashiev ATSV Kelheim

2. Andreas Hocheder SC Anger

3. Lukas Rimpfl TSV Sankt Wolfgang

4. Damir Shifadugov SV Johannis Nürnberg

5. Vincent Jakob Wenzel RSV Schonungen 07

6. Nico Paldino SC Oberölsbach

7. Sameer Ahmad Rasooli SSV Höchstädt

8. Vladimir Peplyau SV Johannis Nürnberg

9. Andre Wander AC Lichtenfels

10. Ahad Scherzad ESV München-Ost

10. Boray Irevül KSC Niedernberg

10. Eshak Ajjo TV Unterdürrbach

10. Adrian Tessari TSV 1860 München

70 kg  FR-U20 9 Teilnehmer
1. Artur Ebel AC Lichtenfels

2. Zelimhan Movsurov TV Unterdürrbach

3. Sebastian Hack TSV Aichach

4. Leonard Rupp RC Bergsteig Amberg

5. Sven Ammo Pfeifer SpVgg Freising

6. Keanu Muric ASV Hof

7. Samad Karimzadah SC Nürnberg 04

8. Ben Bekir TSV Zirndorf

8. Elias Dilmann ASV Hof

74 kg  FR-U20 11 Teilnehmer
1. Mücahid Eroglu KSC Niedernberg

2. Salim Seyunov ATSV Kelheim

3. Bahman Askmi SpVgg Freising

4. Johan Mitzscherling SpVgg Freising

5. Tymoteusz Pietas TSV Sankt Wolfgang

6. Luca Hindawi ASV Neumarkt/Opf.

7. Ilias Kafritsas SV Siegfried Hallbergmoos

8. Abdul Rahman Hannan SV Johannis Nürnberg

9. Lars Krull TSV Gailbach

10. Julian Krasniqi SpVgg Freising

11. Revan Khairi RC Bergsteig Amberg

79 kg  FR-U20 10 Teilnehmer
1. Nick Hartung ASV Hof

2. Issa Fahr KSV Bamberg

3. Catalin Nichita AC Penzberg

4. Jones Drissi SC Isaria Unterföhring

5. Jan Ritter ASV Hof

6. Philip Zeh ASV Hof

7. Dennis Stefan SV Johannis Nürnberg

8. Furkan Karademir AC Bayreuth

9. Imer Salifoski AC Lichtenfels

10. Batuhan Eryilmaz TSV Weilheim

86 kg  FR-U20 11 Teilnehmer
1. Sandro Gvasalia ESV München-Ost

2. Nikas Justus RSV Schonungen 07

3. Nikita Zorn RC Bergsteig Amberg

4. Cezar-Alexandru Chiriac TSV Weilheim

5. Ben Schneider TSV Gailbach

6. Andreas Gmur 1. AC Bad Reichenhall

7. Samuel Heurung SC Isaria Unterföhring

8. Utku Karlitepe SV Siegfried Hallbergmoos

9. Norman Grau SC Oberölsbach

10. Mert Tokmak TSV Weilheim

11. Koray Kaya TSV Weilheim

92 kg  FR-U20 6 Teilnehmer
1. Jens Wörmann TSV Kottern

2. Lian Huber SC Isaria Unterföhring

3. Tim Hendrich TSV Westendorf

4. Hamza Aleman RCA Bayreuth

5. Wadim Hergert ASV Neumarkt/Opf.

6. Efe Demirler KSC Niedernberg

97 kg  FR-U20 4 Teilnehmer
1. David Simon Anestis Sevdas SC Isaria Unterföhring

2. Zaya Khazkeil TSV Weilheim

3. Nikolas Heissig AC Penzberg

4. Tobias Schlecht TSV Westendorf

125 kg  FR-U20 3 Teilnehmer
1. Malik Özdemir TSG Augsburg

2. Luke Uhunmwuagho AC Lichtenfels

3. Gevorg Tonoian AC Bayreuth
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FR-U10 76 Teilnehmer

23 kg  FR-U10 4 Teilnehmer
1. Stefan Delchmann RC Bergsteig Amberg

2. Tobias Braun AC Bavaria Forchheim

3. Aaron Antonio Vasilic TV Unterdürrbach

4. Dagmar Wolfgruber TSV Zirndorf

25 kg  FR-U10 10 Teilnehmer
1. Ali Balhas AC Regensburg

2. Nicolai Murzacoi Jr. AC Regensburg

3. Adrian Ger TSG Augsburg

4. Elias Holleis TV Traunstein

5. Katharina Gareis TSV Burgebrach

6. Daniel Gopp 1. AC Bad Reichenhall

7. Ben Freisinger TSC Mering

8. Maximilian Matiasch-Wlasenko SV Johannis Nürnberg

9. Philipp Frank AC Lichtenfels

10. Leonard Valentin Peev AC Lichtenfels

27 kg  FR-U10 5 Teilnehmer
1. Deley Andre Paladini TSV Burgebrach

2. Zane Othman Smith SC Nürnberg 04

3. Emil Weidinger TSC Mering

4. Ahmed Tumi TV Erlangen

5. Michael Kloos SSV Höchstädt

29 kg  FR-U10 8 Teilnehmer
1. Arsalan Qorbani KSV Bamberg

2. Ibrahim Bilal Kalasch SC Nürnberg 04

3. Kjer Schmitt SC Isaria Unterföhring

4. Paul Depperschmidt ASV Hof

5. Artur Katani AC Lichtenfels

6. Felicitas Tanja Pauline Schlic AC Lichtenfels

7. Mark Seebothe RSC Rehau

8. Joris Riemer TSV Berchtesgaden

30 kg  FR-U10 10 Teilnehmer
1. Xaver Seipelt SV Untergriesbach

2. Johann Maier SV Untergriesbach

3. Lukas Bogensperger TSV Burgebrach

4. Valentin Feser TV Unterdürrbach

5. Ghais Lazkani-Dit-Badawi-Mana AC Penzberg

6. Noan Rose ASC Bindlach

7. Mirac Bulat ASV Hof

8. Hussein Balhas AC Regensburg

9. Stefanos Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

10. Anne Cattleya Neudorfer SV Untergriesbach

31 kg  FR-U10 8 Teilnehmer
1. Levi Siebenlist SC Kleinostheim

2. Lara Gut AC Lichtenfels

3. Luca Zink TSV Gailbach

4. Stefan Soller SC Isaria Unterföhring

5. Jonas Hell SV Siegfried Hallbergmoos

6. Emil Schnabel RSC Rehau

7. Adrian Wintergoller SC Nürnberg 04

8. Jonathan Zimmermann TSV Burgebrach

33 kg  FR-U10 5 Teilnehmer
1. Andrej Malinin TSV Diedorf

2. Jafar Melikov ESV München-Ost

3. Bruno Müller SC Isaria Unterföhring

4. Taylan Gülen ESV München-Ost

5. Arthur Steblau TSV Zirndorf

34 kg  FR-U10 8 Teilnehmer
1. Till Schütz AC Lichtenfels

2. Albert Gerlinski SV Johannis Nürnberg

3. Damian Streib TSV Gailbach

4. Levi Huber SC Isaria Unterföhring

5. Luca Schleicher SV Johannis Nürnberg

6. Linus Fleischmann TSV Kottern

7. Anton Menath ASV Neumarkt/Opf.

7. Philomena Burkard TSV Burgebrach

38 kg  FR-U10 5 Teilnehmer
1. Alexander Malinin TSV Diedorf

2. Ömer Hamza Güdük ASV Hof

3. Xenia Murzacoi AC Regensburg

4. Petros Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

5. Cihan Emir Tazegül RSC Rehau

41 kg  FR-U10 4 Teilnehmer
1. Erik Katani AC Lichtenfels

2. Helene Heilmann TSV Gailbach

3. Niklas Mayer SV Johannis Nürnberg

4. Luka Witerspan AC Lichtenfels

46 kg  FR-U10 4 Teilnehmer
1. Marlon Schliebs SC Großostheim

2. Alexander Braun SV Johannis Nürnberg

3. Nico König TSV Zirndorf

4. Kian Demirkol SV Johannis Nürnberg

50 kg  FR-U10 3 Teilnehmer
1. Julian Haas SV Untergriesbach

2. Noah Wagner RSC Rehau

3. Andreas Partheimüller TSV Burgebrach

54 kg  FR-U10 2 Teilnehmer
1. Eduard Katani AC Lichtenfels

2. Dario Panah SC Isaria Unterföhring

FR-U12 96 Teilnehmer

26 kg  FR-U12 3 Teilnehmer
1. Alex Kapcikov TV Unterdürrbach

2. Marcel Walter TSG Augsburg

3. Ben Pribil TV Traunstein
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30 kg  FR-U12 8 Teilnehmer
1. Maruf Zakir ESV München-Ost

2. Louis März SC Oberölsbach

3. Tammo Müller SC Isaria Unterföhring

4. Leonard Delchmann RC Bergsteig Amberg

5. Nikolay Kurtev Jr. SV Untergriesbach

6. Paul Rauprich SC Großostheim

7. Max Hogger SC Anger

8. Bastian Lang TSC Mering

32 kg  FR-U12 9 Teilnehmer
1. Severin Fuchs 1. AC Bad Reichenhall

2. Artur Ghazaryan ASV Hof

3. Michael Alexander Gareis TSV Burgebrach

4. Abtin Davoudi TSV Gailbach

5. Jaakko Maunu TSC Mering

6. Damir Mansyrov ATSV Kelheim

7. Lanah Schwanke RSV Schonungen 07

8. Joél Mousavi-Esfahani SC Großostheim

9. Ali Zohrab Ogly Hasanov AC Regensburg

34 kg  FR-U12 8 Teilnehmer
1. Bilal Jerznukaev SV Johannis Nürnberg

2. Stefan Koch SC Anger

3. Jonas Wagner SV Siegfried Hallbergmoos

4. Artur Michel SV Wacker Burghausen

5. Lenny Weber TSV Diedorf

6. Defne-Alara Acar SC Isaria Unterföhring

7. Emma Schlager SV Untergriesbach

7. Max Bauer RG Willmering

35 kg  FR-U12 8 Teilnehmer
1. Temirkan Shogenov SC Nürnberg 04

2. Loisi Heindl SV Untergriesbach

3. Paul Mahl TSC Mering

4. Musa Afaunov SC Nürnberg 04

5. Hasan Zavgaev RSV Schonungen 07

6. Anton Gopp 1. AC Bad Reichenhall

7. Saijd Magamed Kerimov SC Nürnberg 04

8. Luca-Yannis Jorascu TSG Augsburg

37 kg  FR-U12 11 Teilnehmer
1. Patrick Nguyen ESV München-Ost

2. Yahya Iraki ESV München-Ost

3. David Seer ASV Neumarkt/Opf.

4. Frido Jacobi SV Untergriesbach

5. Niklas Bickel TSV Kottern

6. Selina Streib TSV Gailbach

7. Zulfikar Balhas AC Regensburg

8. Jonas Eßel AC Penzberg

8. Ubeydullah Gür SpVgg Freising

10. Lina Lugovoy ASC Bindlach

10. Elias Feiler ASV Hof

40 kg  FR-U12 9 Teilnehmer
1. Valentin Dosch TSC Mering

2. Julian Haslbeck SC Oberölsbach

3. Adrian März SC Oberölsbach

4. Benno Schmidt SC Anger

5. Amir Usinger SV Johannis Nürnberg

6. Okan Nabili TSV Zirndorf

7. Xaver-Maximilian Bodlak SpVgg Freising

8. Laith Lazkani-Dit-Badawi-Manal AC Penzberg

9. Antonia Burkard TSV Burgebrach

42 kg  FR-U12 5 Teilnehmer
1. Devran Gürkan TBVfL Neustadt-Wildenheid

2. Alexander-Aurelius Opitz SC Anger

3. Alexander Färber TSV Burgebrach

4. Hakeem Karimzadah SC Nürnberg 04

5. Emilio Pfeilschifter RG Willmering

45 kg  FR-U12 10 Teilnehmer
1. Emil Heß SV Wacker Burghausen

2. Denis Franz AC Regensburg

3. Muhammad Seyunov ATSV Kelheim

4. Dominik Sebastian Helminger SC Anger

5. Alexander Kirchner SC Anger

6. Nica Bauer KSV Hof

7. Janis Tollkühn RSV Schonungen 07

8. Lukas Wagner RSC Rehau

9. Nikita Witerspan AC Lichtenfels

10. Elias Weis TSV Zirndorf

46 kg  FR-U12 5 Teilnehmer
1. Paul Fuchs SC Oberölsbach

2. Adam Grek AC Lichtenfels

3. Anton Engelhardt SC Nürnberg 04

4. Eddie Pötzscher ASV Hof

5. Franziska Wimmer SC Anger

49 kg  FR-U12 8 Teilnehmer
1. Samir Afaunov SC Nürnberg 04

2. Georgios Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

3. Isa Khutsurov SC Isaria Unterföhring

4. Jean Max Denk AC Lichtenfels

5. Artak Hakobyan TV Traunstein

6. Georg Rutkowsky TSV Burgebrach

7. Ömer Faruk Dogan SV Kempten

8. Michael Samarcev RG Willmering

52 kg  FR-U12 5 Teilnehmer
1. Kevin Bahredinov Saliev ESV München-Ost

2. Mira Linda Selma Neudorfer SV Untergriesbach

3. Sergej Gins TBVfL Neustadt-Wildenheid

4. Volkan Diogenis Gavriilidis SC Isaria Unterföhring

5. Emre Demirkol SV Johannis Nürnberg
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59 kg  FR-U12 3 Teilnehmer
1. Timur Steblau TSV Zirndorf

2. Paul Junemann ASV Neumarkt/Opf.

3. Sawa Kuzmenko RC Bergsteig Amberg

64 kg  FR-U12 3 Teilnehmer
1. Khamzat Khunaev TV Unterdürrbach

2. Xaver Lenz TSV Berchtesgaden

3. Vitorino Beranek RSC Rehau

78 kg  FR-U12 1 Teilnehmer
1. Mika Bayer TSV Burgebrach

FR-U14 74 Teilnehmer

35 kg  FR-U14 5 Teilnehmer
1. Alexander Schumacher AC Lichtenfels

2. Alexander Andreas Michael Ro SC Isaria Unterföhring

3. Nikita Kapcikov TV Unterdürrbach

4. Arbias Sadiku TV Traunstein

5. Jacob König RC Bergsteig Amberg

38 kg  FR-U14 4 Teilnehmer
1. Phil Baumeister SV Johannis Nürnberg

2. Gabriel Lechner SV Wacker Burghausen

3. Alick Neufeld ATSV Kelheim

4. Dominik Gerdt 1. AC Bad Reichenhall

41 kg  FR-U14 8 Teilnehmer
1. Kiryl Sulkouski SV Wacker Burghausen

2. Julian Matiasch-Wlasenk SV Johannis Nürnberg

3. Alexander Siebert SC Nürnberg 04

4. Daniel Renz SV Johannis Nürnberg

5. Masis Kirkoroglu SV Johannis Nürnberg

6. Finn Zeitler TSV Westendorf

7. Ihlas Kaan Tazegül RSC Rehau

8. Luis Lenz SV Untergriesbach

44 kg  FR-U14 8 Teilnehmer
1. Johannes Schlager SV Untergriesbach

2. Alexander Bulatov SV Wacker Burghausen

3. Max Regner TV Unterdürrbach

4. Yasin Iraki ESV München-Ost

5. Hugo Bielmeier TSV Kottern

6. Luca Gering AC Regensburg

7. Leopold Kolb ASC Bindlach

8. Milan Wintergoller SC Nürnberg 04

48 kg  FR-U14 16 Teilnehmer
1. Jakob Seibel TBVfL Neustadt-Wildenheid

2. Marcus Kaminski AC Regensburg

3. Bruno Bielmeier TSV Kottern

4. Jakob Hinterstoißer SC Anger

5. Lion Muric ASV Hof

6. Sebastian Eßel AC Penzberg

7. Abdullah Alezzo SC Isaria Unterföhring

8. Samuel Luis Rankl SV Mietraching

9. Muhammed Bekir Dogan SV Kempten

10. Albert Ivanov TSV Diedorf

11. Leonard Fleischmann TSV Kottern

12. Timotheus Chergkianidis SV Kempten

12. David-Louis Rijnbeek TSV Burgebrach

14. Daniel Nickel AC Regensburg

15. Sylvester Dosch TSC Mering

16. Luca Fischer SSV Höchstädt

52 kg  FR-U14 12 Teilnehmer
1. Abdull-Rachmann Kartojev SC Oberölsbach

2. Toni Bahredinov Saliev ESV München-Ost

3. Moritz Lohr ATSV Kelheim

4. Murathan Cesur Derer ASV Hof

5. Mahir Özdemir TSC Mering

6. Beslan Khutsurov SC Isaria Unterföhring

7. Christoph Koch SC Anger

8. Emre Ege Acar SC Isaria Unterföhring

9. Mickail Zavgaev SV Johannis Nürnberg

10. Franz Bergmann ASV Hof

11. Paul Schwirtz SV Siegfried Hallbergmoos

12. Maxim Hauerhof TV Traunstein

57 kg  FR-U14 11 Teilnehmer
1. Max Lehneis SV Johannis Nürnberg

2. Pavlos Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

3. Mohamed Omar SC Isaria Unterföhring

4. Aras Babayigit ASV Neumarkt/Opf.

5. Eray Akyildiz SC Nürnberg 04

6. Jan Weimer AC Lichtenfels

7. Nick Rüger RSC Marktleugast

8. Arthur Kark ASV Hof

9. Leo Koloda RC Bergsteig Amberg

10. Ensar Demir Tutan ASV Hof

11. Max Bergmann ASV Hof

62 kg  FR-U14 6 Teilnehmer
1. Omar Manla Ali SC Isaria Unterföhring

2. Islam Kharsiev SV Johannis Nürnberg

3. Dominik Brester TSV Zirndorf

4. Lukas Stöcker ASV Hof

5. Bünyamin Mumcu SV Wacker Burghausen

6. Henrick Kauschmann SC Isaria Unterföhring

68 kg  FR-U14 2 Teilnehmer
1. Florian Wirth TSV Kottern

2. Dominik Dietrich TV Unterdürrbach

80 kg  FR-U14 2 Teilnehmer
1. Ilias Khannshoian TBVfL Neustadt-Wildenheid

2. Quirin Lang SV Untergriesbach
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FR-Weibl. U17-U14 25 Teilnehmer

33 kg  FR-Weibl. U17-U 3 Teilnehmer
1. Kajsa Lechner SV Wacker Burghausen

2. Aurelia Dorn SV Johannis Nürnberg

3. Emilia Lorenz SV Untergriesbach

38 kg  FR-Weibl. U17-U 2 Teilnehmer
1. Paula Killersreiter SV Untergriesbach

2. Milana Usinger SV Johannis Nürnberg

43 kg  FR-Weibl. U17-U 3 Teilnehmer
1. Emma Billhöfer SC Oberölsbach

2. Antonia Andrea Gareis TSV Burgebrach

3. Vivien Lea Gut AC Lichtenfels

47 kg  FR-Weibl. U17-U 4 Teilnehmer
1. Emma Killersreiter SV Untergriesbach

2. Antonia Schuster TV Feldkirchen

3. Viktorija Vasiljevic SC Anger

4. Ida Ferber SC Oberölsbach

52 kg  FR-Weibl. U17-U 4 Teilnehmer
1. Leonie Krüger TSV Burgebrach

2. Pia Angelique Marianne Lerach SV Mietraching

3. Helena Lechner TV Feldkirchen

4. Lisa Felicia Natzius SV Johannis Nürnberg

54 kg  FR-Weibl. U17-U 3 Teilnehmer
1. Paula Schneider TSV Gailbach

2. Olivia Peters TSV Burgebrach

3. Tasneem Rawas SpVgg Freising

59 kg  FR-Weibl. U17-U 4 Teilnehmer
1. Carolin Schramm SC Isaria Unterföhring

2. Aleyna Coskun SC Großostheim

3. Marissa Ender SV Untergriesbach

4. Jonna Maunu TSC Mering

66 kg  FR-Weibl. U17-U 2 Teilnehmer
1. Leonie Emilia Rankl SV Mietraching

2. Emma Auer SC Anger

FR-U17 117 Teilnehmer

42 kg  FR-U17 5 Teilnehmer
1. Philip Temenev TV Traunstein

2. Tamino Lischewski SC Isaria Unterföhring

3. Alexej Volz RSV Schonungen 07

4. Mikail Uruc SV Johannis Nürnberg

5. Leon Wind TSV Westendorf

48 kg  FR-U17 6 Teilnehmer
1. Simon Schneider AC Regensburg

2. Mario Welz SC Nürnberg 04

3. Engjull Sedolli SV Wacker Burghausen

4. Martin Buchner AC Penzberg

5. Raeed Majid SC Nürnberg 04

6. Adam Tokmakov AC Lichtenfels

51 kg  FR-U17 8 Teilnehmer
1. Kian Tran TSV Gailbach

2. Mahmoud Alezzo SC Isaria Unterföhring

3. Abdurahman Nogai RSV Schonungen 07

4. Samuel Völk TSV Westendorf

5. Valentin Frei SG Moosburg

6. Ratmir Osmantsev SC Nürnberg 04

7. Felix Brendel TSC Mering

8. Michael Engel AC Regensburg

55 kg  FR-U17 13 Teilnehmer
1. Can Ali Karabacak SV Johannis Nürnberg

2. Ben-Luca Och AC Lichtenfels

3. Sabir Kashiev SC Oberölsbach

4. Gleb Schell AC Lichtenfels

5. Timur Deniz Karahan SpVgg Freising

6. Arian Stadler SV Kempten

7. Morten Höfs SC Isaria Unterföhring

8. Timur Betiev TV 1862 Unterdürrbach

9. Peter Prestel RC Bergsteig Amberg

10. Nick Jehn 1. AC Bad Reichenhall

11. Abdulkhalim Datsaev KSV Bamberg

12. El Haki Zakaviga RCA Bayreuth

13. Alexander Weber 1. AC Bad Reichenhall

60 kg  FR-U17 21 Teilnehmer
1. Emin Letaief SV Johannis Nürnberg

2. Tobias Kohler SC Isaria Unterföhring

3. Richard Findling RC Bergsteig Amberg

4. Leonhard Koch SC Anger

5. Ahmad Lazkani-Dit-Badawi-Man AC Penzberg

6. Loris Kupina SV Untergriesbach

7. Linus Anthofer AC Regensburg

8. Eduard Ukaj TSV Weilheim

9. Jan Schneider TSV Gailbach

10. Yusuf Iraki ESV München-Ost

11. Eric Dietrich SV Wacker Burghausen

12. Kevin Koch SC Nürnberg 04

13. Daniel Khusnullin TBVfL Neustadt-Wildenheid

14. Steven Schneider SSV Höchstädt

16. Leo Cronimus SC Nürnberg 04

17. Ali Assad RCA Bayreuth

18. Maxim Wagner SV Johannis Nürnberg

18. Dominik Schlegel SV Kempten

20. Nico Becker 1. AC Bad Reichenhall

20. Liam Kappler TSV Gailbach

Dq Can Ali Karabacak SV Johannis Nürnberg

65 kg  FR-U17 18 Teilnehmer
1. Elias Kunz SC Nürnberg 04
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2. Maxim Anton Kremer TSV Westendorf

3. Sasun Kirkoroglu SV Johannis Nürnberg

4. Elaman Esenov ESV München-Ost

5. Ibrahim Magamadov SV Johannis Nürnberg

6. Arthur Peters TSV Burgebrach

7. Jonas Natzius SV Johannis Nürnberg

8. Richard Rutkowsky TSV Burgebrach

9. Jonas Endres ASV Neumarkt/Opf.

10. Ramir Khunaev TV Unterdürrbach

11. Bryan Koch SC Nürnberg 04

12. Arian Davoudi TSV Gailbach

13. Daniel Kuck TV Unterdürrbach

14. Matvei Rymarev RC Bergsteig Amberg

15. Moritz-Elias Weh TSV Westendorf

16. Efekan Hansu TSV Aichach

16. Jared Payr SV Kempten

16. Moritz Klüpfel RSV Schonungen 07

71 kg  FR-U17 25 Teilnehmer
1. Jakub Mayer SV Johannis Nürnberg

2. Erion Haliti ASV Neumarkt/Opf.

3. Elias König RC Bergsteig Amberg

4. Bünyamin Satar ASV Hof

5. Alexander Linker KSC Niedernberg

6. Alexander Zimmerling ESV München-Ost

7. Robert Weidel TSV Zirndorf

8. Luis Vogel TSV Westendorf

9. Leo Weinert TSV Kottern

10. Fabio Plachi SV Untergriesbach

11. Kerem Atilla Yücel SV Kempten

12. Maximilian Zimmerling ESV München-Ost

13. Johann Heilmann TSV Gailbach

14. Yaakoub Ajjo TV Unterdürrbach

15. Muhammed Ali Yaz SC Großostheim

16. Jonas Möllinger ASV Hof

17. Ben Busch SC Nürnberg 04

18. Angel Möstl SV Siegfried Hallbergmoos

18. Jonas El Mghari KSV Bamberg

18. Julian Holler SV Untergriesbach

21. Paul Englert SC Großostheim

22. Paul Weidel TSV Zirndorf

22. Fabian Graßl TSV Berchtesgaden

22. Rield Hoxhaj TSV Kottern

22. Attila Güven TSV Weilheim

80 kg  FR-U17 14 Teilnehmer
1. Daniel Meyer SV Wacker Burghausen

2. Eduardo-Florian Citu SV Untergriesbach

3. Manuel Kinberger TSV Westendorf

4. Bajel Esenov ESV München-Ost

5. Dick Timur ASV Neumarkt/Opf.

6. Batuhan Eryilmaz TSV Weilheim

7. Albert Raisch SC Anger

8. Adam Jafoui KSV Bamberg

9. Dogukan Polat SV Siegfried Hallbergmoos

10. Dario Thor RSC Marktleugast

11. Amir Rezapoursani TV Erlangen

12. Ibrahim Mejidov TV Unterdürrbach

12. Marian-Alexandru Ghiorghias SV Wacker Burghausen

14. Toprak Ebcin KSC Niedernberg

92 kg  FR-U17 3 Teilnehmer
1. Maximilian Haupt RC Bergsteig Amberg

2. Timur Yilmaz ASV Au-Hallertau

3. Koray Kaya TSV Weilheim

110 kg  FR-U17 4 Teilnehmer
1. Emil Wex SpVgg Freising

2. Mustafa-Tugra Bozkurt TSV Zirndorf

3. Lucien Schliebs SC Großostheim

4. Alexander Voridis TBVfL Neustadt-Wildenheid

FR-Männer 92 Teilnehmer

57 kg  FR-Männer 3 Teilnehmer
1. Siamand Pinehdooz TV Erlangen

2. Ali Sina Ataie TV Unterdürrbach

3. Erik Kokeyan TV Erlangen

61 kg  FR-Männer 7 Teilnehmer
1. Felix Kirchhoff SC Isaria Unterföhring

2. Abdul-Basir Ibrahimi SC Isaria Unterföhring

3. Julian Bräuer TSV Aichach

4. Emre Korkmaz SpVgg Freising

5. Marc Kling SC Nürnberg 04

6. Khamzat Makhaev SV Johannis Nürnberg

7. Luca Coppola ASV Neumarkt/Opf.

65 kg  FR-Männer 8 Teilnehmer
1. Nasratullah Nasratzada TSV Westendorf

2. Quirin Oppenrieder TV Feldkirchen

3. Darius Ludovic Tai Lippkau SC Isaria Unterföhring

4. Damir Shifadugov SV Johannis Nürnberg

5. Lukas Pausch SpVgg Freising

6. Bibulat Movsurov TV Unterdürrbach

7. Sameer Ahmad Rasooli SSV Höchstädt

8. Elias Weithaler TV Traunstein

70 kg  FR-Männer 9 Teilnehmer
1. Felix Marek ASV Hof

2. Lorenz Hagelauer SC Anger

3. Ehsan Hekmat TV Erlangen

4. Reza Partovi TSV Gailbach

5. Andreas Anzer TSV Zirndorf

6. Alexander Keher RV Altay

7. Tamer Hasan ATSV Kelheim

8. Babli Döner SV Johannis Nürnberg

9. Marvin Thyroff ASV Hof

74 kg  FR-Männer 11 Teilnehmer
1. Laurin Huber SC Isaria Unterföhring

2. Mohammed Nassim Hussaini SpVgg Freising
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3. Simon Bruce-Dupe TSV Berchtesgaden

4. Khasan Kerimow SC Nürnberg 04

5. Rasho Rascho SV Johannis Nürnberg

6. Ferit Tekol TV Unterdürrbach

7. Danilo Friedrich SSV Höchstädt

8. Armin Prinz SV Johannis Nürnberg

9. Jegor Wecker ASV Neumarkt/Opf.

10. Mohammad Tareq TV Erlangen

11. Basbug Halit Yalcin RV Altay

79 kg  FR-Männer 13 Teilnehmer
1. Glgamesh Khazkeil TSV Weilheim

2. Erwin Findling RC Bergsteig Amberg

3. Luis Alexander El Malki TV Traunstein

4. Leander Zeltner ASV Au-Hallertau

5. Julius Gehm SC Oberölsbach

6. Haroun Ouadah TSV 1860 München

7. Daniel Reinholz TV Erlangen

8. Hamsat Kasaliew SSV Höchstädt

9. Toni Weigelt TBVfL Neustadt-Wildenheid

10. Philipp Bart SC Anger

11. Maximilian Bräuer TSV Aichach

12. Florian Schnitzenbaumer TV Feldkirchen

13. Jassin Alexander El Malki TV Traunstein

86 kg  FR-Männer 17 Teilnehmer
1. Benedikt Argstatter SC Anger

2. Thomas Willibald Kleesattel SC Oberölsbach

3. Marius Rieger ESV München-Ost

4. Nico Wörmann TSV Kottern

5. Andreas Rauscher ATSV Kelheim

6. Kevin Zeh ASV Hof

7. Ömer Burak Alkan SV Siegfried Hallbergmoos

8. Josef Jr. Werner TSV 1860 München

9. Julian Gaudenz TV Erlangen

10. Philipp Ender AC Lichtenfels

11. Felix Bückle SV Kempten

12. Darwin Rashed SV Johannis Nürnberg

13. Johannes Riedel TSV 1860 Weißenburg

14. Matthias Hierl TV Feldkirchen

14. Mert Tokmak TSV Weilheim

14. Maximilian Suck ASV Hof

14. Cezar-Alexandru Chiriac TSV Weilheim

92 kg  FR-Männer 8 Teilnehmer
1. Ahmet Bilici SV Siegfried Hallbergmoos

2. Andreas Hoffmann AC Bavaria Forchheim

3. David Hilpert TSV 1860 Weißenburg

4. Denis Werwein SV Johannis Nürnberg

5. Mohammed Khasaev 1. AC Bad Reichenhall

6. Alex Junemann ASV Neumarkt/Opf.

7. Erdogan Güzey SV Johannis Nürnberg

8. Hamza Aleman RCA Bayreuth

97 kg  FR-Männer 10 Teilnehmer
1. Lukas Bückle SV Kempten

2. Siavash Abdimanesh TV Erlangen

3. Johannes Baum TSV Burgebrach

4. Max Osterhoff ASV Hof

5. Darius Mayek AC Lichtenfels

6. Mate Kola TSV Gailbach

7. Zaya Khazkeil TSV Weilheim

7. Emre Çelik SV Siegfried Hallbergmoos

9. Marco Bachmayr SV Kempten

9. Luis Lang SC Oberölsbach

125 kg  FR-Männer 6 Teilnehmer
1. Ewald Stoll SV Johannis Nürnberg

2. Fabian Rudert ASV Hof

3. Javan Palmer KSV Bamberg

4. Axel Bückle SV Kempten

5. Christopher Heiger SC Oberölsbach

6. Tobias Werner AC Penzberg

FR-Frauen 8 Teilnehmer

50 kg  FR-Frauen 1 Teilnehmer
1. Leonie Mayr SV Kempten

55 kg  FR-Frauen 4 Teilnehmer
1. Berenike Kurth SC Isaria Unterföhring

2. Nina Brosch TSG Augsburg

3. Amalia Heilmann TSV Gailbach

4. Lena Schuster TSV Burgebrach

65 kg  FR-Frauen 3 Teilnehmer
1. Adelheid Przybylak SV Siegfried Hallbergmoos

2. Samira Wissel RWG Mömbris-Königshofen

3. Sofie Lechner SC Isaria Unterföhring

GR-U20 58 Teilnehmer

55 kg  GR-U20 2 Teilnehmer
1. Boris Yengibaryan SV Johannis Nürnberg

2. Malik Coskun SC Großostheim

60 kg  GR-U20 5 Teilnehmer
1. Amer Almaayouf TV Erlangen

2. Farid Arabzadah TSV Westendorf

3. Maximilian Walter TV Traunstein

4. Samuel Vavrinek ASV Hof

5. Fabian Stechele TSV Westendorf

63 kg  GR-U20 4 Teilnehmer
1. Jonah Müller TSV Kottern

2. Marc Kling SC Nürnberg 04

3. Holger Opp SC Großostheim

4. Felix Ottinger SpVgg Freising

67 kg  GR-U20 8 Teilnehmer
1. Sebastian Gerlach SV Johannis Nürnberg
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2. Theodor Prestele TSV Westendorf

3. Nick Gutorov TSV Burgebrach

4. Eshak Ajjo TV Unterdürrbach

5. Nico Paldino SC Oberölsbach

6. Ahmed Omer SpVgg Freising

7. Dominik Paulik SpVgg Freising

8. Emilian Weinert TSV Kottern

72 kg  GR-U20 11 Teilnehmer
1. Artur Gottfried SV Johannis Nürnberg

2. Maximilian Prestele TSV Westendorf

3. Erik Filipov TSV 1860 München

4. Anton Marthen SC Isaria Unterföhring

5. Lorenz Schmidt TSV Zirndorf

6. Maxime Wang SC Großostheim

7. Zelimhan Movsurov TV Unterdürrbach

8. Besamin Ahmedi TV Unterdürrbach

9. Sven Ammo Pfeifer SpVgg Freising

10. Tymoteusz Pietas TSV Sankt Wolfgang

10. Sebastian Hack TSV Aichach

77 kg  GR-U20 7 Teilnehmer
1. Albert Kreimer SV Wacker Burghausen

2. Philip Trapp ESV München-Ost

3. Ole Hansen SV Johannis Nürnberg

4. Jonas Zimmermann AC Regensburg

5. Lukas Kinberger TSV Westendorf

6. Fabian Keck TSV Zirndorf

7. Yannick Kauschmann SC Isaria Unterföhring

82 kg  GR-U20 11 Teilnehmer
1. Nico Baumeister SV Johannis Nürnberg

2. Sultan Muhametow SV Wacker Burghausen

3. Luis Brandl SV Johannis Nürnberg

4. Maximilian Fisch SV Untergriesbach

5. Linus Gerhardt RSV Schonungen 07

6. Abd Alkareem Bakkari TV Unterdürrbach

7. Thomas Schmidt AC Regensburg

8. Jamie-Leon Dirnhofer SC Oberölsbach

9. Catalin Nichita AC Penzberg

10. Ali Can Menekse SV Johannis Nürnberg

10. Ayman Hammami TSV 1860 München

87 kg  GR-U20 3 Teilnehmer
1. Hamed Letaief SV Johannis Nürnberg

2. Tobias Müller ESV München-Ost

3. Nikita Zorn RC Bergsteig Amberg

97 kg  GR-U20 4 Teilnehmer
1. Valentino Prelic SV Wacker Burghausen

2. David Simon Anestis Sevdas SC Isaria Unterföhring

3. Nikolas Heissig AC Penzberg

4. Hamza Aleman RCA Bayreuth

130 kg  GR-U20 3 Teilnehmer
1. Maximilian Leo TSV Berchtesgaden

2. Luke Uhunmwuagho AC Lichtenfels

3. Yusuf Sezgi SSV Höchstädt

GR-U10 47 Teilnehmer

22 kg  GR-U10 2 Teilnehmer
1. Jonas Fuchs KSV Bamberg

2. Aaron Antonio Vasilic TV Unterdürrbach

25 kg  GR-U10 3 Teilnehmer
1. Nicolai Murzacoi Jr. AC Regensburg

2. Katharina Gareis TSV Burgebrach

3. Maximilian Matiasch-Wlasenko SV Johannis Nürnberg

28 kg  GR-U10 4 Teilnehmer
1. Deley Andre Paladini TSV Burgebrach

2. Kjer Schmitt SC Isaria Unterföhring

3. Vitus Genth TSV Burgebrach

4. Emil Weidinger TSC Mering

29 kg  GR-U10 5 Teilnehmer
1. Paul Depperschmidt ASV Hof

2. Mirac Bulat ASV Hof

3. Mark Seebothe RSC Rehau

4. Matheo Daiker RSV Schonungen 07

5. Felicitas Schlicht AC Lichtenfels

31 kg  GR-U10 8 Teilnehmer
1. Levi Siebenlist SC Kleinostheim

2. Lukas Bogensperger TSV Burgebrach

3. Xaver Seipelt SV Untergriesbach

4. Luca Zink TSV Gailbach

5. Stefan Soller SC Isaria Unterföhring

6. Stefanos Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

7. Emil Schnabel RSC Rehau

8. Noan Rose ASC Bindlach

33 kg  GR-U10 8 Teilnehmer
1. Almaayouf Abdahamman TSV 1860 Weißenburg

2. Lara Gut AC Lichtenfels

3. Ghais Lazkani-Dit-Badawi-Mana AC Penzberg

4. Taylan Gülen ESV München-Ost

5. Bruno Müller SC Isaria Unterföhring

6. Jonathan Zimmermann TSV Burgebrach

7. Arthur Steblau TSV Zirndorf

8. Anne Füssel TSV Burgebrach

34 kg  GR-U10 5 Teilnehmer
1. Till Schütz AC Lichtenfels

2. Damian Streib TSV Gailbach

3. Albert Gerlinski SV Johannis Nürnberg

4. Hannes Bogensperger TSV Burgebrach
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5. Linus Fleischmann TSV Kottern

36 kg  GR-U10 3 Teilnehmer
1. Ömer Hamza Güdük ASV Hof

2. Luca Schleicher SV Johannis Nürnberg

3. Cihan Emir Tazegül RSC Rehau

39 kg  GR-U10 3 Teilnehmer
1. Xenia Murzacoi AC Regensburg

2. Axl Kraus KSV Bamberg

3. Petros Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

45 kg  GR-U10 4 Teilnehmer
1. Marlon Schliebs SC Großostheim

2. Alexander Braun SV Johannis Nürnberg

3. Araik Grigoryan TSV Zirndorf

4. Kian Demirkol SV Johannis Nürnberg

49 kg  GR-U10 2 Teilnehmer
1. Julian Haas SV Untergriesbach

2. Noah Wagner RSC Rehau

GR-U12 68 Teilnehmer

25 kg  GR-U12 1 Teilnehmer
1. Alex Kapcikov TV Unterdürrbach

30 kg  GR-U12 7 Teilnehmer
1. Maruf Zakir ESV München-Ost

2. Tammo Müller SC Isaria Unterföhring

3. Ali Zohrab Ogly Hasanov AC Regensburg

4. Louis März SC Oberölsbach

5. Marlon Reinhard AC Goldbach

6. Max Hogger SC Anger

7. Paul Rauprich SC Großostheim

33 kg  GR-U12 7 Teilnehmer
1. Stefan Koch SC Anger

2. Michael Alexander Gareis TSV Burgebrach

3. Abtin Davoudi TSV Gailbach

4. Lukas Gaimer TSV Westendorf

5. Jaakko Maunu TSC Mering

6. Lanah Schwanke RSV Schonungen 07

7. Joél Mousavi-Esfahani SC Großostheim

35 kg  GR-U12 8 Teilnehmer
1. Temirkan Shogenov SC Nürnberg 04

2. Hannes Brückner AC Goldbach

3. Loisi Heindl SV Untergriesbach

4. Lugh Freundorfer ASV Hof

5. Hasan Zavgaev RSV Schonungen 07

6. Paul Mahl TSC Mering

7. Jonas Wagner SV Siegfried Hallbergmoos

7. Defne-Alara Acar SC Isaria Unterföhring

37 kg  GR-U12 10 Teilnehmer
1. Adam Zavgaev SV Johannis Nürnberg

2. Patrick Nguyen ESV München-Ost

3. Yahya Iraki ESV München-Ost

4. Frido Jacobi SV Untergriesbach

5. Niklas Bickel TSV Kottern

6. Musa Afaunov SC 04 Nürnberg

7. Ubeydullah Gür SpVgg Freising

8. Elias Feiler ASV Hof

9. Lina Lugovoy ASC Bindlach

10. Jonas Eßel AC Penzberg

39 kg  GR-U12 8 Teilnehmer
1. Valentin Dosch TSC Mering

2. Marc Antonio Neudorfer SV Untergriesbach

3. Julian Haslbeck SC Oberölsbach

4. Amir Usinger SV Johannis Nürnberg

5. Benno Schmidt SC Anger

6. Laith Lazkani-Dit-Badawi-Manal AC Penzberg

7. Franciszek Dawidek SC Oberölsbach

8. Xaver-Maximilian Bodlak SpVgg Freising

42 kg  GR-U12 5 Teilnehmer
1. Devran Gürkan TBVfL Neustadt-Wildenheid

2. Alexander-Aurelius Opitz SC Anger

3. Adrian März SC Oberölsbach

4. Okan Nabili TSV Zirndorf

5. Antonia Burkard TSV Burgebrach

45 kg  GR-U12 6 Teilnehmer
1. Paul Fuchs SC Oberölsbach

2. Anton Engelhardt SC Nürnberg 04

3. Emil Heß SV Wacker Burghausen

4. Dominik Sebastian Helminger SC Anger

5. Alexander Kirchner SC Anger

6. Janis Tollkühn RSV Schonungen 07

48 kg  GR-U12 3 Teilnehmer
1. Jean Max Denk AC Lichtenfels

2. Boris Zacharczuk AC Regensburg

3. Eddie Pötzscher ASV Hof

51 kg  GR-U12 5 Teilnehmer
1. Samir Afaunor SC 04 Nürnberg

2. Maximilian Hosang SV Johannis Nürnberg

3. Emre Demirkol SV Johannis Nürnberg

4. Jamie Höhne RSC Rehau

5. Volkan Diogenis Gavriilidis SC Isaria Unterföhring

57 kg  GR-U12 4 Teilnehmer
1. Kevin Bahredinov Saliev ESV München-Ost

2. Timur Steblau TSV Zirndorf

3. Sergej Gins TBVfL Neustadt-Wildenheid

4. Sawa Kuzmenko RC Bergsteig Amberg
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65 kg  GR-U12 3 Teilnehmer
1. Khamzat Khunaev TV Unterdürrbach

2. Vitorino Beranek RSC Rehau

3. Avid Hung TV Unterdürrbach

79 kg  GR-U12 1 Teilnehmer
1. Mika Bayer TSV Burgebrach

GR-U14 45 Teilnehmer

35 kg  GR-U14 2 Teilnehmer
1. Nikita Kapcikov TV Unterdürrbach

2. Kevin Rube TV Traunstein

38 kg  GR-U14 2 Teilnehmer
1. Phil Baumeister SV Johannis Nürnberg

2. Lucas Melgaf RSV Schonungen 07

41 kg  GR-U14 6 Teilnehmer
1. Gabriel Lechner SV Wacker Burghausen

2. Talha Yilmaz SV Wacker Burghausen

3. Ihlas Kaan Tazegül RSC Rehau

4. Julian Matiasch-Wlasenk SV Johannis Nürnberg

5. Finn Zeitler TSV Westendorf

6. Loran Demir TSV 1860 Weißenburg

44 kg  GR-U14 5 Teilnehmer
1. Alexander Bulatov SV Wacker Burghausen

2. Valentin Gustapfel TV Traunstein

3. Yasin Iraki ESV München-Ost

4. Sylvester Dosch TSC Mering

5. Hugo Bielmeier TSV Kottern

48 kg  GR-U14 7 Teilnehmer
1. Mustafa Ermanbetov SV Wacker Burghausen

2. Jakob Hinterstoißer SC Anger

3. Daniel Nickel AC Regensburg

4. Sebastian Eßel AC Penzberg

5. Timotheus Chergkianidis SV Kempten

6. Marcus Kaminski AC Regensburg

7. Leonard Fleischmann TSV Kottern

52 kg  GR-U14 7 Teilnehmer
1. Murathan Cesur Derer ASV Hof

2. Christoph Koch SC Anger

3. Toni Bahredinov Saliev ESV München-Ost

4. David-Louis Rijnbeek TSV Burgebrach

5. Canay Taylan Güc ESV München-Ost

6. Franz Bergmann ASV Hof

7. Tom Hortig AC Goldbach

57 kg  GR-U14 9 Teilnehmer
1. Max Lehneis SV Johannis Nürnberg

2. Noel Scholz SV Wacker Burghausen

3. Timur Muhametow SV Wacker Burghausen

4. Amon Paselek SV Untergriesbach

5. Moritz Lohr ATSV Kelheim

6. Pavlos Gkampaeridis SC Isaria Unterföhring

7. Emre Ege Acar SC Isaria Unterföhring

8. Nick Rüger RSC Marktleugast

8. Max Bergmann ASV Hof

62 kg  GR-U14 3 Teilnehmer
1. Dominik Brester TSV Zirndorf

2. Bünyamin Mumcu SV Wacker Burghausen

3. Lukas Stöcker ASV Hof

68 kg  GR-U14 2 Teilnehmer
1. Florian Wirth TSV Kottern

2. Dominik Dietrich TV Unterdürrbach

80 kg  GR-U14 2 Teilnehmer
1. Quirin Lang SV Untergriesbach

2. Ilias Khannshoian TBVfL Neustadt-Wildenheid

GR-U17 79 Teilnehmer

42 kg  GR-U17 4 Teilnehmer
1. Dennis Shevko ESV München-Ost

2. Alexej Volz RSV Schonungen 07

3. Tamino Lischewski SC Isaria Unterföhring

4. Leon Wind TSV Westendorf

45 kg  GR-U17 2 Teilnehmer
1. Maximilian Fecht AC Penzberg

2. Mikail Uruc SV Johannis Nürnberg

48 kg  GR-U17 4 Teilnehmer
1. Theo Völk TSV Westendorf

2. Florian Kroiß TSC Mering

3. Simon Schneider AC Regensburg

4. Engjull Sedolli SV Wacker Burghausen

51 kg  GR-U17 4 Teilnehmer
1. Benedikt Lorenz SV Untergriesbach

2. Hüseyin Karakus SV Johannis Nürnberg

3. Michael Engel AC Regensburg

4. Felix Brendel TSC Mering

55 kg  GR-U17 9 Teilnehmer
1. Boris Yengibaryan SV Johannis Nürnberg

2. Hendrik Hübner KSV Bamberg

3. Nick Jehn 1. AC Bad Reichenhall

4. Jussi Maunu TSC Mering

5. Morten Höfs SC Isaria Unterföhring

6. Konstantin Streicher AC Penzberg

7. Arian Stadler SV Kempten

8. Emil Schwab TSV Westendorf

8. Konstantin Reigl AC Penzberg
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60 kg  GR-U17 12 Teilnehmer
1. Sebastian Gröbner SC Anger

2. Johannes Fischer AC Penzberg

3. Otis Genth TSV Burgebrach

4. Jakob Geitner SC Oberölsbach

5. Linus Anthofer AC Regensburg

6. Timur Deniz Karahan SpVgg Freising

7. Aaron Hung TV Unterdürrbach

8. Yusuf Iraki ESV München-Ost

8. Dominik Schlegel SV Kempten

8. Liam Kappler TSV Gailbach

8. Adam Dawidek SC Oberölsbach

8. Loris Kupina SV Untergriesbach

65 kg  GR-U17 12 Teilnehmer
1. Maximilian Hinterstoißer SC Anger

2. Alexander Komarovskiy SV Wacker Burghausen

3. Ahad Karimzadah SC Nürnberg 04

4. Kerem Balci SC Nürnberg 04

5. Maximilian Vogel TSV Westendorf

6. Richard Rutkowsky TSV Burgebrach

7. Arthur Peters TSV Burgebrach

8. Daniel Kuck TV Unterdürrbach

9. Asllan Ahmeti TV Traunstein

9. Ahmad Lazkani-Dit-Badawi-Manal AC Penzberg

9. Jared Payr SV Kempten

9. Efekan Hansu TSV Aichach

71 kg  GR-U17 12 Teilnehmer
1. Leo Martin Steuer TSV Westendorf

2. Elias König RC Bergsteig Amberg

3. Fabio Plachi SV Untergriesbach

4. Muhammed Ali Yaz SC Großostheim

5. Alexander Linker KSC Niedernberg

6. Angel Möstl SV Siegfried Hallbergmoos

7. Niclas Topf RSV Schonungen 07

8. Yaakoub Ajjo TV Unterdürrbach

9. Leo Weinert TSV Kottern

10. Rield Hoxhaj TSV Kottern

11. Julian Holler SV Untergriesbach

11. Denzel Kirchmayer TV Traunstein

80 kg  GR-U17 10 Teilnehmer
1. Sultan Muhametow SV Wacker Burghausen

2. Mark Hutornoj TSV Gailbach

3. Severin Attenberger TSV Sankt Wolfgang

4. Florian Dürr AC Penzberg

5. Albert Raisch SC Anger

6. Dogukan Polat SV Siegfried Hallbergmoos

7. Amir Rezapoursani TV Erlangen

8. Marian-Alexandru Ghiorghias SV Wacker Burghausen

8. Ibrahim Mejidov TV Unterdürrbach

8. Dolovan Rasho TV Unterdürrbach

92 kg  GR-U17 6 Teilnehmer
1. Max Baumeister SV Johannis Nürnberg

2. Maximilian Haupt RC Bergsteig Amberg

3. Timur Yilmaz ASV Au-Hallertau

4. Samuel Münzer SV Siegfried Hallbergmoos

5. Sadettin Erdem TSV 1860 München

6. Laurus Weihrich SC Oberölsbach

110 kg  GR-U17 4 Teilnehmer
1. Vitus Scheifele TSV Westendorf

2. Emil Wex SpVgg Freising

3. Mustafa-Tugra Bozkurt TSV Zirndorf

4. Lucien Schliebs SC Großostheim

GR-Männer 69 Teilnehmer

60 kg  GR-Männer 4 Teilnehmer
1. Alexandru-Vasile Mandica RSV Schonungen 07

2. Abdul-Basir Ibrahimi SC Isaria Unterföhring

3. Amer Almaayouf TV Erlangen

4. David Dik TV Traunstein

63 kg  GR-Männer 5 Teilnehmer
1. Fabian Osman Meier SC Oberölsbach

2. Willi Merz RSV Schonungen 07

3. Julian Bräuer TSV Aichach

4. Marc Kling SC Nürnberg 04

5. Antonios Mitsios SC Isaria Unterföhring

67 kg  GR-Männer 5 Teilnehmer
1. Benjamin Haizinger SV Wacker Burghausen

2. Niclas Gaa TSV Westendorf

3. Sebastian Gerlach SV Johannis Nürnberg

4. Lukas Pausch SpVgg Freising

5. Mohammad Sadeq Scherzad ESV München-Ost

72 kg  GR-Männer 8 Teilnehmer
1. Rudolf Schwanke RSV Schonungen 07

2. Paul Hogger SC Anger

3. Michael Mössinger ESV München-Ost

4. Manfred Esmaier SV Wacker Burghausen

5. Ehsan Hekmat TV Erlangen

6. Besamin Ahmedi TV Unterdürrbach

7. Leo Kühl SV Wacker Burghausen

8. Felix Marek ASV Hof

77 kg  GR-Männer 9 Teilnehmer
1. Johann Engelhardt TSV Burgebrach

2. Franz Fröhlich SC Anger

3. Abdulkerim Menevse SV Wacker Burghausen

4. Orlando Gutmann ASV Hof

5. Pavo Lucic SC Isaria Unterföhring

6. Oliver Schmidt AC Regensburg

8. Mohamed Nassim Hüssaini SpVgg Freising

8. Fabian Weiland RSC Rehau

Seite: 

11 / 12



Bayerische Meisterschaften

Ort Coburg, 07.-08.02.2026

Klasse

Alle
941 Teilnehmer

Siegerliste

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für RCA Bayreuth / Badewitz Alexander

© 1994-2024 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

17.02.26 15:12

9. Maximilian Bräuer TSV Aichach

82 kg  GR-Männer 5 Teilnehmer
1. Benedikt Rothe SV Wacker Burghausen

2. Michael Janot SV Johannis Nürnberg

3. Simon Hilpert TSV 1860 Weißenburg

4. Philipp Ender AC Lichtenfels

5. Lukas Kipreos TSV 1860 München

87 kg  GR-Männer 7 Teilnehmer
1. Jakob Kinberger TSV Westendorf

2. Andreas Rauscher ATSV Kelheim

3. Marco Zeh ASV Hof

4. Josef Jr. Werner TSV 1860 München

5. Hamed Letaief SV Johannis Nürnberg

6. Dmitrij Belau SSV Höchstädt

7. Johannes Riedel TSV 1860 Weißenburg

97 kg  GR-Männer 14 Teilnehmer
1. Valentino Prelic SV Wacker Burghausen

2. Felix Kiyek TSV Westendorf

3. Luca Morhart SC Großostheim

4. Florian Doile RSV Schonungen 07

5. Lukas Meyer ATSV Kelheim

6. Martin Tasev SV Kempten

7. Damian Dudzinski SpVgg Freising

8. Fabian Roth TSV 1860 München

9. Lukas Bückle SV Kempten

10. Mohammed Khasaev 1. AC Bad Reichenhall

11. Tobias Wagner AC Lichtenfels

12. Marco Bachmayr SV Kempten

13. Kürsat Zihini SV Wacker Burghausen

14. Kirill Gergert ASV Neumarkt/Opf.

130 kg  GR-Männer 12 Teilnehmer
1. Alexander Kreimer SV Wacker Burghausen

2. Maximilian Leo TSV Berchtesgaden

3. Lukas Fleischer ASV Hof

4. Maximilian Brandmayer AC Bavaria Forchheim

5. Dawid Walecki TSV Aichach

6. Andreas Holthaus SC Anger

7. Luca Pfaff TSV Gailbach

8. Axel Bückle SV Kempten

9. Daniel Raczek SC Großostheim

10. Anton Stiglmaier AC Regensburg

11. Yusuf Sezgi SSV Höchstädt

11. Marc Wilkerson ASV Hof
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